

Opetuksesta vastaa Paul Collins, joka itsekin on instituutin kasvatteja. Opintahjon yhteydessä toimii Ironbridge Gorge Museumin alainen yksityiskirjasto ja arkisto, jossa on 40000 kirjan kokoelma.

Tuija Mikkonen

## POHJOISMAINEN TAPAAMINEN MALMÖSSÄ

Lokakuussa kokoontui pohjoismaisen teollisuusperintöverkoston jäseniä Malmöseen tutustumaan kaupungin ajankohtaisiin teollisuusperintöprojekteihin sekä keskustelemaan osallistujien omista tutkimuksista ja projekteista. Isäntinä toimivat Göran Hedlund ja Eva Hansen Malmön museoista.

Vierailukohteisiin Malmössä kuuluivat Rosengårdin asuntoalue, Mazettin suklaatehtaan kiinteistöt, Limhamnin kalkkilouhimo, Kockumsin telakka-alue sekä Juutinrauman silta. Kaupungin keskustassa sijaitsevan Mazettin suklaatehtaan rakennuksia kunnostetaan mm. kulttuuritiloiksi. Vielä vuosia tuotanto-toiminnan lopettamisen jälkeenkin tunkeutuu tuoreen suklaan tuoksun sieraimiin. Käsittämättömällä tavalla on tuoksu imeytynyt rakennuspintoihin.

Ulkomaalaisleimastaan tunnetulla Rosengårdin asuntoalueella on aloitettu kolmivuotinen projekti *Mångfaldens mötesplats*. Asukkaita pyritään projektin kautta aktivoimaan kaupunginosan ke-

hittämisessä. Rosengårdin rakentaminen aloitettiin 1960-luvun alussa ja enimmillään asukasluku oli noin 25000. Tällä hetkellä alueella asuu noin 20000, joista 83% on ensimmäisen tai toisen polven siirtolaisia tai pakolaisia. Kaupunginosassa puhutaan yli 50 eri kieltä. Työttömyysaste on suuri. Projektin haasteet ovatkin mittavia.

Seuraava tapaaminen sovittiin pidettäväksi vuonna 2001 Norjassa Fredrikstadissa teemana elintarviketeollisuus ja naisnäkökulma.

Tuija Mikkonen

## TIETEIDEN JA TEKNOLOGIAN HISTORIAN VALTA- KUNNALLINEN VERKOSTO

Tieteiden ja teknologian historian opetus ja tutkimus on Suomen yliopistolaitoksessa ollut pitkään hajallaan lukuisissa eri yksiköissä. Tilannetta korjaamaan on 26.10.00 perustettu valtakunnallinen verkosto. Opetusministeriö on myöntänyt verkostostolle perusrahoituksen kolmeksi vuodeksi eli vuosille 2001–2003. Verkostoon kuuluvat sen perustajajäseninä seuraavat korkeakoulut: Helsingin yliopisto, Joensuun yliopisto, Jyväskylän yliopisto, Kuopion yliopisto, Oulun yliopisto, Tampereen